



六、分项报价表

单位：元（人民币）

序号	设备名称	品牌	型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	大米	槐祥	10kg/袋	安徽省合肥市	安徽光明槐祥工贸集团有限公司	袋	5679	58	329382	/
2	有机杂粮	女神谷香	3.6kg/袋	辽宁省朝阳市建平县	朝阳栗丰谷物仓储有限公司	袋	5679	105	596295	/
3	羊肉(或牛肉)烩面	烩面故事	12袋/箱	河南南阳市方城县	河南省同乐食品有限公司	箱	300	65	19500	/
4	精品苹果	红富士	10kg/箱	河南果蔬基地	信阳市平桥区豫景园种养殖农民专业合作社	箱	240	65	15600	/
总计	投标总报价：（大写）玖拾陆万零柒佰柒拾柒元整 元，（小写）¥960777.00元									

注：1.根据格式填报报价明细，本报价含供应商完成本项目所需的所有费用，表格不够可自行添加修改。

2.如合价计算错误，评标委员会将根据以单价修正总价的原则，对合价进行修正

供应商：安徽庆禾春商贸有限公司（盖单位电子章）

法定代表人或授权代表：冯艳强（电

日期：2026 年 07 月 22 日

